
Sentido: A: Autódromo (X Nogoyá)

82 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 47 de colectivo
A: Autódromo (X Nogoyá) Horario de ruta:

lunes 24 horas

martes 24 horas

miércoles 24 horas

jueves 24 horas

viernes 24 horas

sábado 24 horas

domingo 24 horas

Información de la línea 47 de colectivo
Dirección: A: Autódromo (X Nogoyá)
Paradas: 82
Duración del viaje: 80 min
Resumen de la línea:

Mapa de 47 de colectivo

La línea 47 de colectivo (Autódromo - Chacarita) tiene 4 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares
son:
(1) a A: Autódromo (X Nogoyá): 24 horas(2) a A: Chacarita (X Nogoyá): 24 horas(3) a B: Autódromo (X Camarones): 24
horas(4) a B: Chacarita (X Camarones): 24 horas
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 47 de colectivo más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 47 de colectivo

Horario y mapa de la línea 47 de colectivo

Autódromo - Chacarita Usa La App47

Centro De Trasbordo Lacroze (47 - 78 - 111 - 123
- 127)

Avenida Elcano Y Avenida Guzmán

Plaza Elcano / Puente Iturrí (47 - 78)

Estación Artigas (47 - 63)

Avenida Del Campo Y Paz Soldán

Avenida Garmendia Y Osorio

Avenida Warnes, 2400

Avenida Warnes, 2600

Avenida Chorroarín, 77

Empedrado

Gral. José Artigas Y Nogoyá

Condarco Y Nogoyá

Nogoyá, 2939

Melincué Y Cuenca

Melincué, 3391

Concordia, 2805

Melincué, 3791

Melincué 3991

Melincué, 4197

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/47/94552210/7453080/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-853161-94552210&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/47/94552210/7453080/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-853161-94552210&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DBuenos%2520Aires&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-853161-94552210&af_sub9=View&af_sub1=1602&af_sub7=1602&deep_link_sub1=1602&af_sub5=Control-Lines-15745-20240331-Header_Bidding___LINE-1709645776&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D94552210%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_47_Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita_Buenos%20Aires_View&deep_link_sub2=SEO_other_47_Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita_Buenos%20Aires_View


Melincué, 4389

Nogoyá Y Av. Segurola

Baigorria, 4597-4599

Benito Juárez Y Baigorria

Bermúdez Y Baigorria

Baigorria, 5193

Baigorria, 5289

Baigorria, 5487

Baigorria, 5793

Irigoyen, 1811

Nazarre, 5895

Gallardo, 1103

Madero, 1008

Nogoyá Y Gana

Gana, 808

Gana, 700

Gana, 608

Gana, 456

226 - Castelli Y Acceso Oeste

Puente Liniers (Arriba)

Centro De Trasbordo Liniers (47 - 80)

Avenida Rivadavia Y Leguizamón

Avenida Rivadavia Y Tuyú (1 - 46 - 47 - 136 -
163)

Plaza Ejército De Los Andes (47)

Albariño, 153

Albariño, 385

Albariño, 587

Albariño Y Avenida Emilio Castro

Albariño, 945

Albariño, 1094

Albariño Y Bragado

Albariño Y Chascomús



Albariño, 1581

Avenida Directorio Y Araujo (47 - 55)

Avenida Directorio Y Guardia Nacional

Guardia Nacional Y Remedios

General Eugenio Garzón Y Av. San Juan De
Lasalle

Gregorio De Laferrere Y Escalada

Avenida Escalada, 1980

Avenida Escalada, 2171

Hubac Y Escalada

Dr. Horacio Casco Y Escalada

Avenida Escalada, 2556

Avenida Dellepiane Y Avenida Escalada (47)

Autopista Dellepiane Y Mozart

Utn Buenos Aires

Saraza, 4217

Saraza, 4420

Avenida Castañares, 4595

Avenida Castañares, 4781

Corvalán, 3239

Corvalán, 3387

Corvalán, 3489

Av. Riestra Y Miralla

Avenida Riestra, 5375

Oliden Y Av. Riestra

Oliden Y Unanue

Oliden, 4789

Avenida Soldado De La Frontera Y Conrado
Villegas (47 - 114 - 117)

Centro Cívico Lugano (47 - 114 - 117)

Avenida Soldado De La Frontera Y Costamanga
(47 - 114 - 117)

Avenida Soldado De La Frontera Y Avenida Roca
(47 - 150 - 185)

L. De La Torre



Sentido: A: Chacarita (X Nogoyá)

81 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 47 de colectivo
A: Chacarita (X Nogoyá) Horario de ruta:

lunes 24 horas

martes 24 horas

miércoles 24 horas

jueves 24 horas

viernes 24 horas

sábado 24 horas

domingo 24 horas

Información de la línea 47 de colectivo
Dirección: A: Chacarita (X Nogoyá)
Paradas: 81
Duración del viaje: 82 min
Resumen de la línea:

Mapa de 47 de colectivo

Lisandro De La Torre

Soldado De La Frontera

Avenida Roca Y Avenida Larrazábal

Avenida Soldado De La Frontera Y Avenida Roca
(47 - 114 - 117)

Avenida Soldado De La Frontera Y Costamanga
(47 - 114 - 117)

Centro Cívico Lugano (47 - 114 - 117)

Avenida Soldado De La Frontera Y Conrado
Villegas (47 - 114 - 117)

Oliden, 4710

Oliden, 4514

Oliden, 4302

Avenida Riestra, 5418

Av. Argentina, 5106

Albariño, 3612

Albariño, 3508

Avenida Castañares, 5000

Corvalán Y Av. Castañares

Avenida Castañares, 4520

Saraza, 4202-4500

Mozart X Saraza (Canchas Utn)

Saraza, 4420

Avenida Escalada, 2800

Av. Escalada Y Av. Derqui

Avenida Escalada, 2456

Zuviría Y Escalada

Avenida Escalada, 2202

Avenida Escalada, 2018

Avenida Escalada, 1804

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/47/94552210/7453085/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-853161-94552210&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/47/94552210/7453085/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-853161-94552210&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita


Avenida Escalada, 1536

Escalada Y Tandil

Avenida Directorio Y Araujo (47 - 55)

Avenida Directorio Y Miralla

Miralla, 1430

Miralla, 1278

Miralla, 1120

Miralla Y Avenida Emilio Castro

Miralla, 614

Miralla, 416

Miralla Y Coronel Ramon Falcon

Avenida Rivadavia Y Urdaneta (46 - 47)

Avenida Rivadavia Y Oliden (1 - 2 - 46 - 47 - 88 -
96 - 136 - 163 - 182)

Avenida Rivadavia Y Leguizamón

Centro De Trasbordo Liniers (8 - 47)

Avenida General Paz Y Coronel Falcón

Avenida General Paz Y Aguaribay

Avenida General Paz Y Lascano

Avenida General Paz Y Fragueiro

Nogoyá, 6352-6400

Nogoyá, 6110

Nogoyá, 5910

Cortina Y Nogoyá

Moliere Y Nogoyá

Av. Lope De Vega Y Nogoyá

Nogoyá, 5154

Bermúdez Y Nogoyá

Benito Juárez Y Nogoyá

Nogoyá, 4502a

Sanabria, 2700

Mercedes Y Nogoyá

Bahía Blanca Y Nogoyá



Sentido: B: Autódromo (X Camarones)

86 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 47 de colectivo
B: Autódromo (X Camarones) Horario de ruta:

lunes 24 horas

martes 24 horas

miércoles 24 horas

jueves 24 horas

viernes 24 horas

sábado 24 horas

domingo 24 horas

San Nicolás Y Nogoyá

Nogoyá, 3732

Concordia Y Nogoyá

Llavallol Y Nogoyá

Cuenca Y Nogoyá

Nogoyá, 2924

Condarco Y Nogoyá

Gral. José Gervasio Artigas Y Nogoyá

Baigorria, 2328

Empedrado

Espinosa Y Av. Chorroarin

Av. Warnes, 2600

Av. Warnes, 2451

Av. Warnes Y Av. De Los Constituyentes

Osorio Y Avenida Warnes

Cementerio De La Chacarita (47 - 63)

Avenida Del Campo Y Paz Soldán

Estación Artigas (47)

Plaza Elcano / Puente Iturrí (44 - 47 - 63)

Avenida Elcano Y Avenida Guzmán

Cementerio De La Chacarita

Centro De Transbordo Lacroze (44 - 47 - 63 - 78
- 111 - 119 - 123)

Centro De Trasbordo Lacroze (47 - 78 - 111 - 123
- 127)

Rodney, 400

Avenida Jorge Newbery, 4478

Avenida Jorge Newbery, 4656

Nicasio Oroño, 2512

Nicasio Oroño, 2306

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/47/94552210/7453088/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-853161-94552210&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita


Información de la línea 47 de colectivo
Dirección: B: Autódromo (X Camarones)
Paradas: 86
Duración del viaje: 84 min
Resumen de la línea:

Mapa de 47 de colectivo

Nicasio Oroño, 2056

Nicasio Oroño, 1910

Alejandro Magariños Cervantes, 1667

Alejandro Magariños Cervantes, 1885

Gavilán Y Magariños Cervantes

Artigas Y Magariños Cervantes

Condarco Y Magariños Cervantes

Alejandro Cervantes Y Avenida Nazca (47)

Alejandro Magariños Cervantes, 3093

Alejandro Magariños Cervantes, 3299

Alejandro Magariños Cervantes, 3593

Alejandro Magariños Cervantes, 3877

Mataco Y Alejandro Magariños Cervantes

Sanabria Y Alejandro Magariños Cervantes

Alejandro Magariños Cervantes, 4391

Alejandro Magariños Cervantes, 4593

Marcos Paz, 1505

Alejandro Magariños Cervantes, 4999

Alejandro Magariños Cervantes, 5081

Alejandro Magariños Cervantes, 5279

Alejandro Magariños Cervantes, 5487

Irigoyen, 687

Irigoyen, 889

Irigoyen, 1079

Irigoyen, 1279

Irigoyen, 1453

Irigoyen, 1681

Irigoyen, 1811

Nazarre, 5895

Gallardo, 1103

Madero, 1008

Nogoyá Y Gana

Gana, 808

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/47/94552210/7453088/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-853161-94552210&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita


Gana, 700

Gana, 608

Gana, 456

226 - Castelli Y Acceso Oeste

Puente Liniers (Arriba)

Centro De Trasbordo Liniers (47 - 80)

Avenida Rivadavia Y Leguizamón

Avenida Rivadavia Y Tuyú (1 - 46 - 47 - 136 -
163)

Plaza Ejército De Los Andes (47)

Albariño, 153

Albariño, 385

Albariño, 587

Albariño Y Avenida Emilio Castro

Albariño, 945

Albariño, 1094

Albariño Y Bragado

Albariño Y Chascomús

Albariño, 1581

Avenida Directorio Y Araujo (47 - 55)

Avenida Directorio Y Guardia Nacional

Guardia Nacional Y Remedios

General Eugenio Garzón Y Av. San Juan De
Lasalle

Gregorio De Laferrere Y Escalada

Avenida Escalada, 1980

Avenida Escalada, 2171

Hubac Y Escalada

Dr. Horacio Casco Y Escalada

Avenida Escalada, 2556

Avenida Dellepiane Y Avenida Escalada (47)

Autopista Dellepiane Y Mozart

Utn Buenos Aires

Saraza, 4217



Sentido: B: Chacarita (X Camarones)

82 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 47 de colectivo
B: Chacarita (X Camarones) Horario de ruta:

lunes 24 horas

martes 24 horas

miércoles 24 horas

jueves 24 horas

viernes 24 horas

sábado 24 horas

domingo 24 horas

Información de la línea 47 de colectivo
Dirección: B: Chacarita (X Camarones)
Paradas: 82
Duración del viaje: 85 min
Resumen de la línea:

Mapa de 47 de colectivo

Saraza, 4420

Avenida Castañares, 4595

Avenida Castañares, 4781

Corvalán, 3239

Corvalán, 3489

Av. Riestra Y Miralla

Avenida Riestra, 5375

Oliden Y Av. Riestra

Oliden Y Unanue

Oliden, 4789

Avenida Soldado De La Frontera Y Conrado
Villegas (47 - 114 - 117)

Centro Cívico Lugano (47 - 114 - 117)

Avenida Soldado De La Frontera Y Costamanga
(47 - 114 - 117)

Avenida Soldado De La Frontera Y Avenida Roca
(47 - 150 - 185)

L. De La Torre

Lisandro De La Torre

Soldado De La Frontera

Avenida Roca Y Avenida Larrazábal

Avenida Soldado De La Frontera Y Avenida Roca
(47 - 114 - 117)

Avenida Soldado De La Frontera Y Costamanga
(47 - 114 - 117)

Centro Cívico Lugano (47 - 114 - 117)

Avenida Soldado De La Frontera Y Conrado
Villegas (47 - 114 - 117)

Oliden, 4710

Oliden, 4514

Oliden, 4302

Avenida Riestra, 5418

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/47/94552210/7453081/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-853161-94552210&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/47/94552210/7453081/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-853161-94552210&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita


Av. Argentina, 5106

Albariño, 3612

Albariño, 3508

Avenida Castañares, 5000

Corvalán Y Av. Castañares

Avenida Castañares, 4520

Saraza, 4202-4500

Mozart X Saraza (Canchas Utn)

Saraza, 4420

Avenida Escalada, 2800

Av. Escalada Y Av. Derqui

Avenida Escalada, 2456

Zuviría Y Escalada

Avenida Escalada, 2202

Avenida Escalada, 2018

Avenida Escalada, 1804

Avenida Escalada, 1536

Escalada Y Tandil

Avenida Directorio Y Araujo (47 - 55)

Avenida Directorio Y Miralla

Miralla, 1430

Miralla, 1278

Miralla, 1120

Miralla Y Avenida Emilio Castro

Miralla, 614

Miralla, 416

Miralla Y Coronel Ramon Falcon

Avenida Rivadavia Y Urdaneta (46 - 47)

Avenida Rivadavia Y Oliden (1 - 2 - 46 - 47 - 88 -
96 - 136 - 163 - 182)

Avenida Rivadavia Y Leguizamón

Centro De Trasbordo Liniers (8 - 47)

Avenida General Paz Y Coronel Falcón



Avenida General Paz Y Aguaribay

Avenida General Paz Y Lascano

Avenida General Paz Y Fragueiro

Nogoyá, 6352-6400

Nogoyá, 6110

Nogoyá, 5910

Ruiz De Los Llanos Y Marcos Sastre

Ruiz De Los Llanos Y Pasaje El Recado

Ruiz De Los Llanos Y Av. Alvarez Jonte

Ruiz De Los Llanos, 924

Ruiz De Los Llanos, 615

Camarones, 5720

Camarones, 5416

Camarones Y Wagner

Camarones, 5082

Bermudez Y Camarones

Atahualpa Y Camarones

Camarones, 4420

Camarones, 4306

Camarones, 4091

Bahía Blanca Y Camarones

Emilio Lamarca Y Camarones

Camarones, 3418

Camarones Y Almagro

Camarones, 2914

Camarones, 2718

Camarones Y Gral. Artigas

Camarones, 2226

Camarones, 2118

Camarones, 1908

Camarones Y Avenida Donato Álvarez

Almirante F. J. Seguí Y Camarones

Almirante F. J. Seguí, 2087



Los horarios y mapas de la línea 47 de colectivo están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Buenos Aires.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Añanso Y Nicasio Oroño

General Manuel A. Rodríguez, 2400

Avenida Jorge Newbery, 4712

Jorge Newbery, 4514

Avenida Jorge Newbery, 4320

Lacroze (47)

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/47/94552210/7453080/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-853161-94552210&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DBuenos%2520Aires&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-853161-94552210&af_sub9=View&af_sub1=1602&af_sub7=1602&deep_link_sub1=1602&af_sub5=Control-Lines-15745-20240331-Header_Bidding___LINE-1709645776&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D94552210%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_47_Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita_Buenos%20Aires_View&deep_link_sub2=SEO_other_47_Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita_Buenos%20Aires_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aut%C3%B3dromo%20-%20Chacarita&lang=es

